
Uchwała Nr 237/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2500, 2354, 303, 326 i 534) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1)  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2)  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3.Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VII/80/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 211,00 871,00 1 082,00
Razem dochody bieżące 211,00 871,00 1 082,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 0,00 595 590,00 595 590,00
Razem dochody bieżące 0,00 595 590,00 595 590,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 211,00 596 461,00 596 672,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
4430

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

22 000,00
3 211,00

25 211,00

393,00
478,00
871,00

22 393,00
3 689,00

26 082,00
Razem wydatki bieżące 25 211,00 871,00 26 082,00

710 Działalność usługowa
71095 Pozostała działalność

4210
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

40 000,00
40 000,00

-182,00
-182,00

39 818,00
39 818,00

Kazein wydatki bieżące 40 000.00 -182,00 39 818,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4170
Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne

22 500,00
22 500,00

1 380,00
1 380,00

23 880,00
23 880,00

Razem wydatki bieżące 22 500,00 1 380,00 23 880,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 87 711,00 2 069,00 89 780,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Modernizacja łazienek w budynku WTZ
w miejscowości Koluszki, ul. Pomorska 5"
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

75 000,00

15 000,00

15 000,00

75 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 15 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 87 711,00 17 069,00 104 780,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

820 000,00
100,00
300,00

-595 590,00
-80,00

-102,00

224 410,00
20,00

198,00

Razem dochody bieżące 820 400,00 -595 772,00 224 628,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 820 400,00 -595 772,00 224 628,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkól Ponadgnnnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0970 Wpływy z różnych dochodów 853,00 1 230,00 2 083,00

Rażeni dochody bieżące 853,00 1 230,00 2 083,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 853,00 1 230,00 2 083,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

17 867,00
17 867,00

1 230,00
1 230,00

19 097,00
19 097,00

Razem wydatki bieżące 17 867,00 1 230,00 19 097,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 17 867,00 1 230,00 19 097,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 237/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0970 Wpływy z różnych dochodów 104 184,00 1 380,00 105 564,00

Razem dochody bieżące 104 184,00 1 380.00 105 564,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 104 184,00 1 380,00 105 564,00


